
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:26 A  SV Oberzell S

I II III IV V VI Punkte
15 9 5 7

12

2
7
12

3
9

4
10

5
11

Auszeit

4:8
10:17

Ende
14:50 B  SV Unlingen R

I II III IV V VI Punkte
13 10 5 9

257
18:11

╳

10
20

1
11
25

4
15

8
18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:53 B  SV Unlingen S

I II III IV V VI Punkte
9 1 7 3

254
17:9

3
16
25

7
17

8
19

14
20 Auszeit

20:15

Ende
15:08 A  SV Oberzell R

I II III IV V VI Punkte
10 5 15 7

159
12:19

╳

7
15

1
9

2
10

6
12 Auszeit

7:15

Vorrunde 4
Frauen

B  SV Unlingen vs. SV Oberzell A
Spiel 9 02.03.2024 14:26 Uhr

Gemeindehalle Unlingen,
Daugendorfer Str. 39

88527 Unlingen

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Unlingen 8/8
1 Eisele, Leni X
3 Kappeler, Nele X
4 Herter, Lena X
5 Kirchmaier, Lea X
7 Schefold, Kira X
9 Nusser, Felicitas X

10 Gotterbarm, Annika X
13 Chazkjewitsch, Anni X
B  Libero
B  Offizielle
T Zwick, Carlotta

CT Widmer, Laura

C

A  SV Oberzell 5/8

5 Ansel, Mara X
7 Rugova, Ejona X
9 Brugger, Lena X

10 Brugger, Emma X
15 Hum, Zorka X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Unlingen SV Oberzell A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 24 12 0 0 2
1 1 1 25 2 15 15 0 1 1
1 2 2 50 39 27 0 1 3
Start: 14:26 Ende: 15:08 Dauer: 0:42

Sieger: SV Unlingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roth, Julia 1
2 Kugler, Anna 2

Schr. Dorner, Emma
Assist. Philipp, Sophie

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


