

Vorrunde 4

Frauen

B SV Unlingen vs. SV Oberzell A

Spiel 9

02.03.2024 14:26 Uhr

Gemeindehalle Unlingen, Daugendorfer Str. 39 88527 Unlingen



			S		art :26	(A) sv	Oberze	ell	S		de :50	(B) sv L	Jnlinge	en	R
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		ĬŦ.	15	9	5	7				13	10	5	9			
III		Spielernr.	Ľ							12				7			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											18:11			
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	_	3 9	4 10	5 11			Auszeit	X 10	1 11	4 15	8 18			Auszeit
	runden	4. 8.		12)						4:8 10:17	20	25)					

S	Start 14:53		B SV Unlingen				s	Ende 15:08			A SV Oberzell			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	1	7	3				10	5	15	7			
<u> </u>	4						25		9					15
Z	17:9								12:19					
2	3 16	7 17	8 19	14 20			Auszeit	_	1 9	2 10	6 12			Auszeit
	25)						20:15	15)						7:15

B SV Unlingen

1 Eisele, Leni 3 Kappeler, Nele

4 Herter, Lena

5 Kirchmaier, Lea

9 Nusser, Felicitas

10 © Gotterbarm, Annika 13 Chazkjewitsch, Anni

7 Schefold, Kira

Sanktionen								
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand		

	Bemerkungen
t	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Roth, Julia		1			
2	Kugler, Anna		2			
			Schr.	Dorner, Emma		
			Assist.	Philipp, Sophie		

												- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
											B) Libero
í											B) Offizielle
					Erger	nisse			_		Т	Zwick, Carlotta
	B SV Unlingen SV C						Obera	zell	<u>(A</u>)	СТ	Widmer, Laura
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
	0	1	1	25	1	24	12	0	0	2		
	1	1	1	25	2	15	15	0	1	1		
	1	2	2	50		39	27	0	1	3		
	Start: 14:26 Ende: 15:08						Daı	uer:	0:4	12		
	Sieger: SV Unlingen									2:0		

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
★: MVP

8/8

A SV Oberzell

5 © Ansel, Mara

7 Rugova, Ejona

9 Brugger, Lena

15 Hum, Zorka

(A) Libero

(A) Offizielle

10 Brugger, Emma

5/8

Χ

Χ